
Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1
Koło PZW Gogolin KWAPISZ Przemysław i 11 1 705 1,0

2
Koło PZW Opole Elektrownia KOŁODZIEJ Andrzej i 1 1 565 2,0

3
Koło PZW Grodków PIETRZYK Robert i 6 1 330 3,0

4
Koło PZW Opole Miasto KLIMAS Andrzej i 3 1 165 4,0

5
Koło PZW Grodków NIEWELT Łukasz i 9 890 5,0

6
Koło PZW Opole Miasto KRZYŚKÓW Zdzisław i 10 725 6,0

7
Koło PZW Olszanka RUDKOWSKI Marek i 12 360 7,0

8
Koło PZW Komprachcice ZAJĄC Michał i 8 315 8,0

9
Koło PZW Komprachcice CZERNIA Andrzej i 2 265 9,0

10
Koło PZW Prudnik BORKO Jarosław i 5 180 10,0

11
Koło PZW Łosiów MUSIAŁ Sebastian i 7 150 11,0

12
Koło PZW Krapkowice Otmęt WŁODYKA Bogusław i 4 0 12,0

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński
Henryk Mach

Protokół sektora A Kategorii SENIOR
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich Jubileuszu 70-lecia PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW OPOLE

w dniu 26.05.2024r. na Kanaler Ulgi w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1
Gość LANGE Janusz i 10 2 015 1,0

2
Koło PZW Jasienica Dolna SKLAREK Jarosław i 7 805 2,0

3
Koło PZW Opole Miasto GÓRKA Andrzej i 8 700 3,0

4
Koło PZW Komprachcice DUDEK Waldemar i 11 360 4,0

5
Koło PZW Grodków BARTOSZYŃSKI Roman i 4 225 5,0

6
Koło PZW Brzeg 1 PIOTROWSKI Romuald i 1 190 6,0

7
Koło PZW Opole Miasto MAINKA Henryk i 3 155 7,0

8
Koło PZW Głubczyce STANIEK Jan i 6 120 8,0

9
Koło PZW Grodków SĘK Jacek i 5 75 9,0

10
Koło PZW Szczedrzyk MICHNA Janusz i 9 15 10,0

11
Koło PZW Grodków BANDROWSKI Łukasz i 2 0 11,0

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński
Henryk Mach

Protokół sektora B Kategorii SENIOR
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich Jubileuszu 70-lecia PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW OPOLE

w dniu 26.05.2024r. na Kanaler Ulgi w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1
Koło PZW Korfantów PRZYSTAWSKI Bogdan i 11 5 515 1,0

2
Koło PZW Prudnik ROGULA Marcin i 9 4 545 2,0

3
Koło PZW Korfantów BERGIEL Mariusz i 1 620 3,0

4
Koło PZW Brzeg 1 POSTAWCZUK Józef i 5 575 4,0

5
Koło PZW Krapkowice Otmęt BURDZIK Hubert i 10 325 5,0

6
Koło PZW Korfantów BĄK Stanisław i 4 230 6,0

7
Koło PZW Gogolin PASZNIK Dariusz i 6 175 7,0

8
Koło PZW Komprachcice NICPOŃ Dawid i 3 80 8,0

9
Koło PZW Głubczyce KOŁODYŃSKI Damian i 7 60 9,0

10
Koło PZW Gogolin SŁUPCZYŃSKI Zdzisław i 8 20 10,0

11
Koło PZW Głubczyce KACZMARCZYK Tadeusz i 2 0 11,0

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński
Henryk Mach

Protokół sektora C Kategorii SENIOR
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich Jubileuszu 70-lecia PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW OPOLE

w dniu 26.05.2024r. na Kanaler Ulgi w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1

Koło PZW Krapkowice Otmęt STASZEWSKI Michał i 1 5 230 1,0

2

Gość DREWNIAK Franciszek i 2 4 290 2,0

3

Koło PZW Grodków KRÓL Jarosław i 3 820 3,0

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński Henryk Mach

Protokół sektora D Kategorii JUNIORÓW
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich Jubileuszu 70-lecia PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW OPOLE

w dniu 26.05.2024r. na Kanaler Ulgi w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1

Koło PZW Opole Garnizonowe ZaodrzeMACH-PIWOWAR Elżbieta i 6 790 1,0

2

Koło PZW Grodków DRGAS Joanna i 5 735 2,0

3

Koło PZW Opole Miasto DZIEDZIC Emilia i 1 420 3,0

4

Koło PZW Opole Miasto GAJEWSKA Wiktoria i 3 210 4,0

5

Koło PZW Namysłów NSM BORODZIEWICZ Beata i 8 150 5,0

6

Koło PZW Krapkowice Otmęt BURDZIK Bożena i 4 145 6,0

7

Koło PZW Opole Miasto GAJEWSKA Zuzanna i 9 135 7,0

8
Koło PZW Opole Miasto SIERPIŃSKA Anna i 2 15 8,5

9 Koło PZW Opole Elektrownia PILAWKA Agata i 7 15 8,5

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński
Henryk Mach

Protokół sektora E Kategorii KOBIET
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich Jubileuszu 70-lecia PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW OPOLE

w dniu 26.05.2024r. na Kanaler Ulgi w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
miejsce

1

Koło PZW Grodków SYPEK Wiktor I 1 1 290 1,0

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński Henryk Mach

Protokół sektora F Kategorii Kadetów
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich Jubileuszu 70-lecia PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW OPOLE

w dniu 26.05.2024r. na Kanaler Ulgi w miejscowości Opole



Lp. Nazwa klubu / Koła Nazwisko i imię zawodnika Status Stanowisko waga
pkt kar.

dys
pkt sekt miejsce

1 Koło PZW Korfantów PRZYSTAWSKI Bogdan i 11 5515 1,0 1,0

2 Gość LANGE Janusz i 10 2015 1,0 2,0

3 Koło PZW Gogolin KWAPISZ Przemysław i 11 1705 1,0 3,0

4 Koło PZW Prudnik ROGULA Marcin i 9 4545 2,0 4,0

5 Koło PZW Opole Elektrownia KOŁODZIEJ Andrzej i 1 1565 2,0 5,0

6 Koło PZW Jasienica Dolna SKLAREK Jarosław i 7 805 2,0 6,0

7 Koło PZW Grodków PIETRZYK Robert i 6 1330 3,0 7,0

8 Koło PZW Opole Miasto GÓRKA Andrzej i 8 700 3,0 8,0

9 Koło PZW Korfantów BERGIEL Mariusz i 1 620 3,0 9,0

10 Koło PZW Opole Miasto KLIMAS Andrzej i 3 1165 4,0 10,0

11 Koło PZW Brzeg 1 POSTAWCZUK Józef i 5 575 4,0 11,0

12 Koło PZW Komprachcice DUDEK Waldemar i 11 360 4,0 12,0

13 Koło PZW Grodków NIEWELT Łukasz i 9 890 5,0 13,0

14 Koło PZW Krapkowice Otmęt BURDZIK Hubert i 10 325 5,0 14,0

15 Koło PZW Grodków BARTOSZYŃSKI Roman i 4 225 5,0 15,0

16 Koło PZW Opole Miasto KRZYŚKÓW Zdzisław i 10 725 6,0 16,0

17 Koło PZW Korfantów BĄK Stanisław i 4 230 6,0 17,0

18 Koło PZW Brzeg 1 PIOTROWSKI Romuald i 1 190 6,0 18,0

19 Koło PZW Olszanka RUDKOWSKI Marek i 12 360 7,0 19,0

20 Koło PZW Gogolin PASZNIK Dariusz i 6 175 7,0 20,0

21 Koło PZW Opole Miasto MAINKA Henryk i 3 155 7,0 21,0

22 Koło PZW Komprachcice ZAJĄC Michał i 8 315 8,0 22,0

23 Koło PZW Głubczyce STANIEK Jan i 6 120 8,0 23,0

24 Koło PZW Komprachcice NICPOŃ Dawid i 3 80 8,0 24,0

25 Koło PZW Komprachcice CZERNIA Andrzej i 2 265 9,0 25,0

26 Koło PZW Grodków SĘK Jacek i 5 75 9,0 26,0

27 Koło PZW Głubczyce KOŁODYŃSKI Damian i 7 60 9,0 27,0

28 Koło PZW Prudnik BORKO Jarosław i 5 180 10,0 28,0

29 Koło PZW Gogolin SŁUPCZYŃSKI Zdzisław i 8 20 10,0 29,0

30 Koło PZW Szczedrzyk MICHNA Janusz i 9 15 10,0 30,0

31 Koło PZW Łosiów MUSIAŁ Sebastian i 7 150 11,0 31,0

32 Koło PZW Grodków BANDROWSKI Łukasz i 2 0 11,0 32,5

33 Koło PZW Głubczyce KACZMARCZYK Tadeusz i 2 0 11,0 32,5

34 Koło PZW Krapkowice Otmęt WŁODYKA Bogusław i 4 0 12,0 34,0

Opole, 26.05.2024r.

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński Henryk Mach

Protokół klasyfikacji indywidualnej wg pkt sektorowych
Towarzyskich Zawodów Wędkarskich z okazji 70-lecia Okręgu PZW Opole zorganizowanych przez Z.O. PZW Opole,

w dniu 26 maja 2024r. na kanale ULGI w miejscowości Opole


